 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto docente costituente la comunita’ di pratiche alla 

Dott.ssa Pirovano Emanuela Maria, nata a Merate, il 23/11/1988, c.f. PRVMLM88S63F133V  per un 

importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 14, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 476,00 (euro quattrocentosettantasei/00), inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto docente costituente la comunita’ di pratiche alla 

Dott.ssa Maglia Elena, nata a Lecco, il 31/10/1974, c.f. MGLLNE74R71E507D  per un importo orario lordo 

pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 14, per un totale omnicomprensivo 

pari a € 476,00 (euro quattrocentosettantasei/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e 

di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione